—1—

禄丰市职业培训教师人员名单公示

根据《人力资源社会保障部 教育部 发展改革委 财政部印发“十四五”职业技能培训规划的通知》

（人社部发［2021]号）和《云南省人力资源和社会保障厅关于进一步加职业培训师资队伍管理培养工

作的通知》（云人社通【2022】16 号）文件精神，为进一步加强我市职业培训师资队伍管理培养，提

高训师资教学水平，提升职业培训质量，促进我市职业培训工作规有序开展，在各培训机构申报的基

础上，经我局审核，现就入选我市职业培训教师人员名单公示如下：

一、技能培训教师

序

号
姓名

性

别
民族 毕业院校及学历 证书名称 专业 等级 发证单位 发证日期 工作单位

备

注

1 孔小林 男 汉族
楚雄技师学院

（中专）
技能等级证 电工 高级

云南省职业培训

鉴定协会
2021年 11月 29日

楚雄松源

职业培训

学校

2 张浩然 男 汉族

川滇黔桂渝数显控

协会

（大专）

职业资格证 维修电工 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2022年 12月 14日

3 李新来 女 汉族
保山市农业学校

（中专）

技能等级证 电工 高级
云南省职业培训

鉴定协会
2021年 11月 29日

技能等级证 美容师 高级
云南冶金高级技

工学校
2022 年 1 月 13 日

 —2—

4 刘文明 男 汉族
河北机电工程学院

（本科）
技能等级证 电工 高级

河南酷创实业有

限公司
2022 年 1 月 26 日

5 杨华 男 汉族 禄丰一中（高中） 技能等级证 中式烹调师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2018 年 12 月 6 日

6 胡莲琼 女 彝族
云南农业大学

（大专）

专业技术职称 农艺师 中级

楚雄州农业技术

人员中级职务评

审委员会

2006 年 7 月 1 日

专业技术职称 农业技术员 中级

楚雄州农业技术

人员中级职务评

审委员会

2006 年 7 月 1 日

7 张友志 男 汉族 楚雄一中（高中） 职业资格证 中式烹调师 高级 云南省劳动厅 1993年 11月 30日

8 马霞 女 汉族

郑州澍青医学高等

专科学校

（大学）

技能等级证 养老护理员 高级

楚雄州农业技术

人员中级职务评

审委员会

2021 年

9 繆慧英 女 汉族
云南大理农业学校

（大专）
专业技术职称 高级农艺师 高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2021 年 2 月 23 日

10 余自军 男  汉族
云南开发大学

（大专）
技能等级证 汽车维修工 高级

昆明大有职业培

训学校
2021 年 9 月 18 日

11 罗武凤 女 彝族
云南民族学院

（大专）
技能等级证

农业技术员 高级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

家禽饲养员 高级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

12 刘珊 女 汉族

楚雄市职业中专专

业学校

（中专）

技能等级证

养老护理员 高级
云南省职业鉴定

协会
2021年 11月 30日

家政服务员

（家庭照护

员）

高级
云南省职业鉴定

协会
2021年 11月 30日

 —3—

家政服务员

（母婴护理

员）

高级
云南省职业鉴定

协会
2021年 11月 30日

13 杨正雄 男 苗族
湖南师范大学

（大专）
技能等级证 电工 高级

贵州豫能投资有

限公司
2021年 11月 30日

14 普志强 男 彝族
云南大学

（行政工商管理）
技能等级证 中式烹调师 高级

陕西省职业技能

鉴定总指导中心
2021年 12月 31日

15 李占国 男 汉族 玉溪一中（高中） 技能等级证 电工 高级
云南省职业培训

鉴定协会
2022 年 2 月 28 日

16 王桂芝 女 汉族
禄丰县广通中学

（高中）
职业资格证

保健按摩师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2017年 10月 25日

育婴师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2017年 10月 25日

17 李茂平 男 汉族
云南财经大学

（大专）
职业资格证 中式烹调师 高级

通许红双喜酒店

管理有限公司
2022 年 6 月 30 日

18 杨金燕 女 汉族
四川开放大学

（大专）
职业资格证

农业技术员 高级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2014 年 4 月 4 日

养老护理员 高级
云南省人力资源

开发协会
2021 年 9 月 13 日

家政服务员 高级
云南省人力资源

开发协会
2021 年 9 月 13 日

保健按摩师 高级
昆明市职业技能

鉴定中心
2016 年 3 月 9 日

育婴员 高级
昆明市职业技能

鉴定中心
2017 年 1 月 7 日

保育员 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2019 年 11 月 8 日

 —4—

美容师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 8 月 14 日

19 李婷 女 汉族
楚雄民族中等

专业学校（中专）
职业资格证 家政服务员 高级

云南省职业培训

鉴定协会
2022 年 4 月 20 日

20 李蕉 女 汉族
云南经济管理职业

学院
职业资格证

物业管理员 高级

云南省现代物流

技术职业培训学

校

2021 年 2 月 25 日

公共营养师 高级
云南景苑职业培

训学校
2021年 10月 21日

家政服务员 高级
云南景苑职业培

训学校
2021 年 9 月 22 日

养老护理员 高级
昆明五华滇大职

业学校
2021 年 9 月 28 日

企业人力资

源管理师
高级

昆明市服务业职

业培训学校
2021 年 7 月 23 日

农业技术员 高级
昆明市服务业职

业培训学校
2021 年 10 月 8 日

劳动关系协

调员
高级

云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 8 月 28 日

21 李春丽 女 汉族 南华职中（中专） 职业资格证 汽车维修工 高级
曲靖市职业技能

鉴定中心
2019年 11月 20日

22 陆和斌 男 壮 文山市麻栗坡高中 职业技能等级 叉车操作 高级
北京建机职业技

能鉴定中心
2022 年 2 月 25 日

云南顺达

职业培训

学校

23 王惠鲢 男 汉 昆明冶金专科学校 工程师 机械 高级 云南省人事厅 2003年 11月 13日

24 李桂红 女 汉 云南农业大学农学 专业技术职称 农艺师 高级 云南省人事厅 2009 年 3 月 13 日

25 李金兰 女 汉 楚雄农校农学 专业技术职称 农艺师 高级 云南省人事厅 2009 年 3 月 13 日

 —5—

26 杨亚丽 女 汉 云南经济管理学院

职业资格证书 中式面点师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 8 月 21 日

职业资格证书 西式面点师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
2019年 10月 12日

28 谢妹英 女 傣
涟源钢铁总厂职工

大学

职业资格证书 西式面点师 高级
昆明市职业技能

鉴定中心
2011 年 3 月 24 日

职业资格证书 中式面点师 高级
云南省职业技能

鉴定中心
1905 年 7 月 12 日

29 游祝曦 女 汉 云南广播电视大学

职业资格证 育婴师 三级
昆明市人力资源

社会保障局
2015年 11月 17日

职业技能等级 养老护理 三级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 5 月 23 日

职业技能等级 物业管理员 三级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2021年 10月 18日

职业技能等级 保育员 三级
楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

职业技能等级 家政服务员 三级
云南瑞韬职业培

训学校有限公司
2021 年 9 月 22 日

30 王耀湣 男 汉 中国食品函授大学 职业技能等级 中式烹调师 高级
云南省劳动和社

会保障厅
2007 年 9 月 21 日

31 王菊华 女 汉
中国计算机涵授学

院中专
职业技能等级 养老护理 高级

楚雄卅实用技术

职业培训学校
2021 年 7 月 20 日

32 王兆云 男 汉 昆明冶金工校 职业技能等级 叉车 高级
湖南省建机职业

技能鉴定中心
2021年 10月 29日

33 刘正伟 男 汉 初中 职业技能等级 叉车操作 高级
湖南省建机职业

技能鉴定中心
2022 年 2 月 17 日

 —6—

34 段南韬 男 汉
昆明高级技工学校

大专
职业资格证书 电工 二级

云南省职业技能

鉴定中心
2019 年 1 月 31 日

35 何伟 男 汉
昆明理工大学  本

科
专业技术职称 电工 高级 云南省人事厅

36 余翔 男 汉
云南农业大学 本

科
职业技能等级 电工 高级

云南省职业培训

鉴定协会
2021年 11月 19日

37 李枝文 男 彝  专业技术职称 畜牧师 高级 云南省人事厅 2004 年 3 月 24 日

38 施运科 男 汉
云南省畜牧兽医学

校中专
专业技术职称 畜牧师 高级 云南省人事厅 2009 年 3 月 13 日

39 山志强 男 汉

职业资格证
起重装卸机

械操作工
高级

云南省职业技能

鉴定中心
2020年 12月 10日

职业资格证 汽车维修工 二级
云南省职业技能

鉴定中心
2016 年 9 月 21 日

40 赵福华 男 汉族 贵州师范大学 职业资格证 中式烹调师

高级工(三

级）

贵州职业技能鉴

定考评指导中心
2019 年 8 月 6 日

云南春城

人力资源

职业培训

学校

技师（二级）
贵州省烹饪饭店

行业协会
2021 年 6 月 30 日

41 王滔 男 汉族 贵州师范大学 职业资格证 中式烹调师
高级工(三

级）

达州市职业技能

鉴定指导中心
2018年 11月 21日

42 陈群齐 男 汉族 毕节第四中学 职业资格证 中式烹调师
高级工(三

级）

贵州市职业技能

鉴定指导中心
2018 年 9 月 12 日

43 王良存 男 汉族 云南工商学院 职业资格证
企业人力资

源管理师

高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2015年 12月 21日

44 冯骞 男 汉族 西南大学 职业资格证

电工
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 12 月 8 日

计算机操作

培训

高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2015 年 9 月 14 日

 —7—

45 胡瑞芳 女 汉族 玉溪师专 职业资格证

电工
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 12 月 8 日

企业人力资

源管理师

高级技师

（一级）

湖北省职业技能

鉴定指导中心
2020 年 9 月 28 日

职业指导师
高级工(三

级）

云南省劳动和社

会保障厅
2004 年 1 月 17 日

46 赵桂珍 女 汉族 云南广播电视大学

职业技能等级

证书
健康管理师 技师（二级)

云南璟苑职业培

训学校
2021 年 9 月 7 日

职业技能等级

证书
养老护理员

高级工(三

级）

云南省人力资源

开发协会
2021 年 9 月 13 日

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 9 月 14 日

职业资格证 保育员
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2018 年 3 月 19 日

职业资格证 育婴师
高级工(三

级）

昆明市职业技能

鉴定中心
2018 年 2 月 22 日

职业资格证 中餐摆台
高级工(三

级）
云南省劳动厅 1993 年 3 月 25 日

职业资格证 家政服务员
高级工(三

级）

昆明市职业技能

鉴定中心
2014 年 9 月 23 日

职业资格证
礼仪服务培

训

高级工(三

级）

人力资源社会劳

动就业培训中心
2020 年 7 月 19 日

47 刘洪昆 男 汉族 昆明机床厂 职业资格证 电工
高级技师

（一级）

云南省职业技能

鉴定中心
2013 年 5 月 22 日

48 冯云 男 汉族 昆明理工大学

职业资格证 电工
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2020 年 12 月 8 日

职业资格证 焊工
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2020年 12月 14日

 —8—

49 刘夷 男 汉族  职业资格证 电气工程师  云南省人事厅

50 黄小雄 男 汉族  职业资格证 维修电工 技师（二级）
云南省职业技能

鉴定中心
2013 年 4 月 23 日

51 段锦川 男 汉族  职业资格证 电工
高级工(三

级）

昆明市职业技能

鉴定中心
2019 年 4 月 15 日

52 何以超 男 汉族  职业资格证 中式烹调师
高级工(三

级）

贵州省职业技能

鉴定考评指导中

心

2020年 10月 13日

53 李颖 女 汉族 云南财贸学院

职业技能等级

证书
公共营业师 技师

云南饮源斋职业

培训学校有限责

任公司

2022 年 1 月 17 日

职业技能等级

证书
育婴员

高级工(三

级）

云南省人力资源

开发协会
2021 年 12 月 9 日

职业资格证 客服服务员
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2012年 10月 30日

职业资格证
商务礼仪讲

师

高级工(三

级）

中国职业技能管

理协会职业技能

认证中心

2019 年 6 月 16 日

职业技能等级

证书
健康管理师 技师

云南璟苑职业培

训学校
2022 年 2 月 15 日

职业技能等级

证书
家政服务员

高级工(三

级）

云南省职业培训

鉴定协会
2021年 11月 30日

54 王玉玲 女 彝族 西南林业大学

职业技能等级

证书
电工

高级工(三

级）

云南锡伯龙职业

培训学校
2021 年 9 月 13 日

职业资格证
数控车工三

级

高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2016年 10月 19日

55 戴玉龙 男 汉族 西北工业大学 职业资格证 维修电工
高级工(三

级）

昆明市职业技能

鉴定中心
2013 年 2 月 25 日

 —9—

职业资格证 焊工
高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2016年 10月 19日

56 杨芳 女 白族
西南民族大学（本

科）

职业资格证
企业人力资

源管理师

高级技师

（一级）

昆明市人力资源

和社会保障局
2020 年 3 月 2 日

云南省人

力资源开

发中心职

业培训站

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2019 年 7 月 16 日

职业资格证 评茶员
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 11 日

职业资格证 茶艺师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 11 日

职业资格证 美发师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业资格证 美容师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

57 张亚力 男 汉族
菲律宾科技大学

（硕士）

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2019 年 7 月 16 日

职业资格证 评茶员
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 11 日

职业资格证 茶艺师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 11 日

职业资格证 美发师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业资格证 美容师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

 —10—

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

58 吕昌学 男 汉族
云南财经大学（本

科）

职业资格证
企业人力资

源管理师
技师（二级）

云南省职业技能

鉴定中心
2004 年 9 月 10 日

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2019 年 3 月 22 日

职业资格证 评茶员
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020年 09月 11日

职业资格证 美发师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业资格证
房地产策划

师
技师（二级）

云南省职业技能

鉴定中心
2010 年 5 月 6 日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

59 杨昊 男 汉族
云南农业大学（本

科）

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2019 年 7 月 16 日

职业资格证 评茶员
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020年 09月 11日

职业资格证 美发师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

60 雷霞 女 汉族
云南广播电视大学

（大专）

职业资格证
企业人力资

源管理师
技师（二级）

云南省职业技能

鉴定中心
2009 年 2 月 9 日

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2019 年 5 月 24 日

 —11—

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

61 张惠敏 女 汉族
云南大学滇池学院

（本科）

职业技能等级

证书
健康管理师

高级工(三

级）

云南华夏职业培

训学校
2022 年 7 月 5 日

62 熊迎辉 男 汉族
云南财经大学（本

科）

职业资格证 评茶员
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020年 09月 11日

职业资格证 美发师
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 15 日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 10 月 8 日

职业资格证 电工
高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
1992 年 6 月 15 日

63 李刚 男 汉族
云南大学    （大

专）

职业技能等级

证书
快递员

高级工(三

级）

云南现代物流技

术职业培训学校
2021年 10月 22日

职业技能等级

证书
物业管理员

高级工(三

级）

昆明新蓝天职业

培训学校
2021 年 9 月 26 日

职业技能等级

证书
养老护理员

高级工(三

级）

云南省人力资源

开发协会
2021 年 9 月 22 日

职业技能等级

证书
家政服务员

高级工(三

级）

云南省人力资源

开发协会
2021 年 9 月 22 日

职业技能等级

证书
茶艺师

高级工(三

级）

昆明大有职业培

训学校
2021 年 8 月 30 日

64 赵静 女 汉族
云南师范大学（大

专）

职业技能等级

证书
健康管理师

高级工(三

级）

云南新华技工学

校
2021 年 4 月 29 日

 —12—

职业资格证
劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 9 月 14 日

职业技能等级

证书
美容师

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021年 11月 12日

职业技能等级

证书

企业人力资

源管理师

高级工(三

级）

昆明大有职业培

训学校
2021年 12月 16日

职业技能等级

证书
养老护理员

高级工(三

级）

楚雄州实用技术

职业培训学校
2021 年 11 月 4 日

职业资格证 助理物流师
高级工(三

级）

昆明市职业技能

鉴定中心
2005 年 6 月 20 日

职业技能等级

证书

企业人力资

源管理师

高级工(三

级）

云南省人力资源

开发中心职业培

训站

2021年 12月 13日

65 洪琳 女 汉族
四川西南航空职业

学院（大专）

职业技能等级

证书
健康管理师

高级工(三

级）

云南华夏职业培

训学校
2022 年 7 月 5 日

职业技能等级

证书
健康管理师

高级工(三

级）

云南华夏职业培

训学校
2022 年 7 月 5 日

66 龙俊芳 女 汉族
昆明市汽车职业学

校（职高）
职业资格证

企业人力资

源管理师

高级技师

（一级）

云南省职业技能

鉴定中心
2014年 12月 20日

67 罗煜凡 女 汉族
云南师范大学（大

专）
职业资格证

劳动关系协

调员

高级工(三

级）

云南省职业技能

鉴定中心
2014 年 9 月 2 日

68 郭惠萍 女 汉族
昆明医科大学院/

大专
职业资格证书 电工

一级/高级

技师

云南省人力资源

和社会保障厅
2020年 10月 29日

69 张超 男 汉族 云南大学/本科 职业资格证书 电工 三级/高级
云南省人力资源

和社会保障厅
2018 年 8 月 8 日

70 王竑翔 男 汉族 云南大学/大专 职业资格证书 中式面点师 三级/高级
云南省人力资源

和社会保障厅
2017 年 11 月 7 日

 —13—

71 杨云先 男 汉族
保山市隆阳区瓦房

中学/初中
职业资格证书 中式面点师 三级/高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 3 月 31 日

72 田丹丹 女 汉族 昆明学院/大专 职业资格证书 农艺师 三级/高级 云南省人事厅 2005 年 1 月 20 日

73 曹渝云 女 汉族
云南行政学院/大

专
职业资格证书 农艺工 三级/高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2010年 12月 20日

74 杨荣林 男 汉族
河北华科师范学院

/大专
职业资格证书 餐厅服务员 三级/高级

楚雄彝族自治州

人力资源和社会

保障局

2015年 12月 18日

75 徐建梅 女 汉族
楚雄市大姚县荞麦

山中学/高中

职业技能等级

证书
餐厅服务员 三级/高级

云南省职业培训

鉴定协会
2021 年 11 月 2 日

76 田雅云 女 汉族 大理大学/大专 职业资格证书
农业技术指

导员
三级/高级

农业部人事劳动

司
2017 年 11 月 2 日

77 田宏涛 女 汉族
云南省昆明市农业

学校/大专
专业技术职称 舞蹈教师 贰级 北京舞蹈学院 2021 年 4 月 9 日

78 张思琪 女 彝族
北京舞蹈学院/本

科
专业技术职称 舞蹈教师 一、二级

中国艺术职业教

育学院
2018 年 10 月 3 日

79 毕秋华 女 彝族
昆明艺术学校/大

专
职业资格证书 中式烹调师 三级/高级

昆明市人力资源

和社会保障局
2017 年 5 月 31 日

80 李超凡 男 汉族
昆明市盘龙职业高

级中学/中专
职业资格证书 中式烹调师 三级/高级

保山市人力资源

和社会保障局
2020 年 1 月 6 日

81 王宏洋 男 汉族
保山技师学院/大

专
职业技能等级 舞蹈教师 三级/高级

信息化人才培训

教育管理中心
2021 年 3 月 31 日

82 王雅琴 女 汉族 中央党校/大专 职业资格证书
民族歌舞表

演艺术师
三级/高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2018 年 8 月 31 日

83 陈红 女 汉族
云南省财贸学院/

大专
专业技术职称 机械类 高级

楚雄彝族自治州

职业技能鉴定中

心

2020 年 9 月 15 日

 —14—

84 张朕福 男 汉族
云南经济管理学院

/大专
专业技术职称 机械类 高级

楚雄彝族自治州

职业技能鉴定中

心

2020 年 9 月 15 日

云南锦润

数控机械

制造有限

责任公司

85 陆正锦 男 汉族

云南省高级技工学

院

中专

专业技术职称 机械类 高级

楚雄彝族自治州

职业技能鉴定中

心

2020 年 9 月 15 日

86 段海莲 女 汉族
武汉理工大学

大专
专业技术职称 机械类 高级

楚雄彝族自治州

职业技能鉴定中

心

2020 年 9 月 15 日

87 李吉敏 男 汉族
武汉理工大学

本科
专业技术职称 机床类 预备技师

云南省职业技能

鉴定中心
2017年 11月 17日

88 冯国保 男 汉族
武汉理工大学

本科
专业技术职称 机械类 高级

楚雄彝族自治州

职业技能鉴定中

心

2020 年 9 月 15 日

89 朱玉坤 男 汉族
武汉理工大学

大专
专业技术职称 维修电工 高级技师

云南省职业技能

鉴定中心
2008年 12月 29日

90 彭光云 男 汉族
云南省行政学院

研究生
专业技术职称 维修电工 高级技师

云南省人力资源

社会保障厅
2013年 11月 28日

云南德胜

钢铁有限

公司

91 何宏 男 汉族
中国地质大学

本科
专业技术职称 焊工 高级技师

云南省职业技能

鉴定中心
2015 年 1 月 20 日

92 汤涛 男 汉族
楚雄高级技工学校

中专
专业技术职称 维修电工 高级技师

云南省职业技能

鉴定中心
2011年 11月 30日

93 金建军 男 汉族

河南机电高等专科

学校

大专

专业技术职称 焊工 技师
云南省职业技能

鉴定中心
2019 年 3 月 12 日

94 唐小冬 男 汉族
楚雄师范学院

大专
专业技术职称 钳工 技师

楚雄州人力资源

和社会保障局
2019 年 1 月 3 日

 —15—

95 赵春勇 男 汉族
楚雄州技校

中专
专业技术职称 育婴员

昆明市五华区教

育体育局
2021 年 7 月 2 日

96 周丽琴 女 汉族
昆明医科大学海源

学院
专业技术职称 采矿工程 高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 1 月 15 日

天宝动物

营养科技

股份有限

公司

97 陈荣林 男 汉族
中国矿业大学/本

科
专业技术职称 钳工 中级

云南省人力资源

和社会保障厅
2010 年 11 月 3 日

云南一平

浪煤矿有

限公司

98 何海盐 男 汉族
武汉理工大学/专

科
技能等级证 电工 高级

云南省劳动和社

会保障厅
2003 年 7 月 22 日

99 周培伟 男 汉族
云南能源职业技术

学院/专科
专业技术职称 采矿工程 高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2020 年 1 月 15 日

10

0
解 平 男 汉族

昆明理工大学/本

科
专业技术职称 选矿 高级

云南省人力资源

和社会保障厅
2010 年 4 月 13 日

10

1
耿 军 男 汉族

黑龙江矿业学院/

本科
专业技术职称 通风与安全 中级

云南煤化工集团

有限公司
2013 年 3 月 28 日

10

2
李洪岗 男 汉族

昆明理工大学/本

科
专业技术职称 维修电工 中级

云南省劳动和社

会保障厅
2010 年 11 月 3 日

10

3
李俊杰 男 汉族

云南能源职业技术

学院/专科
专业技术职称 铸造 中级 云南省人事厅 2007 年 11 月 8 日

10

4
张祖飞 男 汉族

云南工业大学/本

科
专业技术职称 地质 中级 中国铝业公司 2002年 10月 16日

10

5
张新松 男 汉族

桂林工学院

地质矿产勘查
专业技术职称 注册安全 中级

中华人民共和国

人力资源和社会

保障部

2018年 10月 28日
龙佰禄丰

钛业有限

公司

10

6
张杰 男 汉族

中央广播电视大学

（函授）

法学

专业技术职称 注册安全 中级 国家应急管理部 2019 年 7 月 19 日

 —16—

二、创

业 培

训 教

师

10

7
彭建银 男 汉族

昆明冶金高等专科

学校

电气自动化

专业技术职称 化学 三级/高级
质量技术监管行

业
2014 年 4 月 4 日

10

8
周兆平 男 汉族

玉溪工业财贸学校

化学工业
专业技术职称

企业人力资

源
三级/高级

云南省人力资源

和社会保障部职

业技能鉴定中心

2014 年 5 月 30 日

10

9
段宝花 女 汉族

大理大学

思想政治教育
专业技术职称 化学 三级/高级

重庆市人力资源

和社会保障局
2011 年 5 月 25 日

11

0
常晓丽 女 汉族

云南民族大学

化学工程与工艺

职业技能等级

证书
电工 二级

云南省职业技能

鉴定中心
2019年 12月 23日

11

1
陈光伟 男 汉族

北京理工大学（本

科）

职业技能等级

证书
电工 三级

云南省职业技能

鉴定中心
2019年 12月 23日

云南世界

恐龙谷旅

游股份有

限公司

11

2
蒋能 男 汉族

广州文冲船厂技工

学校（中专）
专业技术职称

注册安全工

程师
四级

云南省人力资源

和社会保障厅
2012 年 9 月 9 日

11

3
武建贵 男 汉族

昆明理工大学（大

专）

专业技术职称 维修电工 一级
云南省职业技能

鉴定中心
2013 年 2 月 25 日

专业技术职称 电气工程师   2018年 11月 26日

11

4
郭世雄 男 汉

云南锡业职业技

术学院（大专）

职业技能等级

证书
电工 三级/高级

人力资源和社

会保障局

2015年 3月 16

日

楚雄隆基

11

5
戈文晋 男 汉

楚雄技师学院（大

专）

职业技能等级

证书
电工 三级/高级

人力资源和社

会保障局

2018年 11月 5

日

11

6
陈明晶 女 汉

云南师范大学（本

科）
职业资格证书 保育员 二级

人力资源和社

会保障局
2018年 5月 3日

 —17—

序

号
姓名 性别 民族

毕业院校及

学历
住址 证书名称 专业 等级 发证单位 发证日期

工作单

位
备注

1

杨悦 女 汉族
红河学院/

本科

云南省曲靖市沾益

区狡角乡白沙坡村

委会杨家大地村 40

号

职业技能等

级证书

电子商务

师

三级/高

级

云南锡伯龙职

业培训学校
2021 年 4 月 25 日

石金职

业培训

学校

2
创业讲师培

训合格证书
SYB 讲师 合格证 云南省就业局 2020 年 9 月 18 日

3
陈思

霖
女 汉族

遵义医科大

学/大专

云南省昆明市官渡

区南坝铁路小区 4幢

5 单元 602 号

技能等级证

书

电子商务

师

三级/高

级

工业和信息化

部教育与考试

中心

2021 年 3 月 9 日

4
阮梦

琪
女 汉族

云南农业大

学/本科

云南省曲靖市麒麟

区南宁街道潇湘路

市水泥二厂办事处

宿舍

职业技能等

级证书

电子商务

师

三级/高

级

云南锡伯龙职

业培训学校
2021 年 4 月 25 日

5
职业培训证

书
SYB 讲师 合格证 云南省就业局 2017 年 3 月 20 日

6
郭惠

萍
女 汉族

昆明医科大

学院/大专

云南省曲靖市师宗

县雄壁镇瓦鲁村委

会大瓦鲁村 73 号

职业技能等

级证书

电子商务

师

三级/高

级

云南省职业培

训鉴定协会
2021 年 2 月 3 日

7
李美

琼
女 汉族

云南开放大

学/大专

云南省曲靖市会泽

县大井镇元塘村委

会小坪子小组 373号

创业讲师培

训合格证书
SYB 讲师 合格证 云南省就业局 2021 年 1 月 4 日

8 陈红 女 汉族
云南省财贸

学院/大专

云南省昆明市官渡

区南坝铁路小区 4幢

5 单元 602 号

职业技能等

级证书

电子商务

师

三级/高

级

云南璟苑职业

培训学校

2021 年 12 月 31

日

9 李蕉 女 汉族
云南经济管

理职业学院

楚雄彝族自治州禄

丰县仁兴镇彰保村

委会大美桥村

职业资格证

创业讲师

培训合格

证

创业讲师

培训合格

无 云南省就业局
2020/11/20

2020/11/30

楚雄松

源职业

培训学

校

 —18—

证（网络

创业方

向）

10 杨芳 女 白族
西南民族大

学（本科）
昆明市 SYB 讲师证

创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2012 年

11
张亚

力
男 汉族

菲律宾科技

大学（硕士）
昆明市 SYB 讲师证

创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2017 年

云南省

人力资

源开发

中心职

业培训

站

12
吕昌

学
男 汉族

云南财经大

学（本科）
昆明市 SYB 讲师证

创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2014 年

省人力

资源开

发中心

职业培

训站

13 杨昊 男 汉族
云南农业大

学（本科）
昆明市 SYB 讲师证

创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2017 年

云南省

人力资

源开发

中心职

业培训

站

14 雷霞 女 汉族

云南广播电

视大学（大

专）

昆明市 SYB 讲师证
创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2014 年

云南省

人力资

源开发

中心职

业培训

站

 —19—

15
熊迎

辉
男 汉族

云南财经大

学（本科）
昆明市 SYB 讲师证

创业培训

师（SYB）
SYB

中国就业培训

技术指导中心
2014 年

云南省

人力资

源开发

中心职

业培训

站

16 冯骞 男 汉族 西南大学 昆明市 SYB 讲师证 SYB
SYB 讲师

证

中国就业培训

技术指导中心
2014 年

云南春

城人力

资源职

业培训

学校

17
赵桂

珍
女 汉族

云南广播电

视大学
昆明市 SYB 讲师证 SYB

SYB 讲师

证

中国就业培训

技术指导中心
2013 年

云南春

城人力

资源职

业培训

学校

三、公示时间：2022 年 8 月 20 日至 8 月 25 日

四、相关要求

广大干部群众对公示对象有何意见建议，在公示期内可直接向禄丰市人力资源和社会保障局办公

室反映或通过电话、书面等形式反映。举报公示对象违纪违法问题的，应签署或说明举报人的真实姓

名及详细联系地址，以便于纪检和组织部门调查核实，我们将为举报人保密。

监督举报电话：4141730  4140921

 —20—

 禄丰市人力资源和社会保障局

2022 年 8 月 20 日